

Spørgsmål og svar

Til tilbud til voksenindsats der fremmer ligestilling og rettigheder 2025 - 2026.

Spørgsmål 1

Hvordan forholder kommunen sig til muligheden for at anvende allerede eksisterende materiale?

Svar 1

Leverandøren er både velkommen til at anvende eksisterende materiale og evt. tilpasse det eksisterende samt udvikle nyt materiale. Det væsentlige for kommunen er, at indsatsen imødekommer kriterier beskrevet i tilbudsmaterialet.

Spørgsmål 2

Hvad vil kommunens rolle være ift. workshops i regi af Jobcentret? Vi Jobcenter fx stå for rekruttering og lægger Jobcenter lokaler til?

Svar 2

Kommunens rolle i regi af Jobcenter København vil være at rekruttere, give besked til leverandøren vedr. workshopbehov og booke lokaler til afholdelse af workshops i jobcentret. Selve workshopafholdelsen er leverandøren ansvarlig for.

Spørgsmål 3

Afholdes workshopsene i regi af Jobcenter i dagtimerne?

Svar 3

Workshopsene i regi af Jobcenter vil blive afholdt i dagtimerne.

Spørgsmål 4

Har kommunen en forventning eller præference om, at workshopsene i udsatte boligområder afholdes i dag- eller eftermiddags/aftentimerne?

Svar 4

Kommunen har ikke en præference vedr. tidspunkt for workshopafholdelse i udsatte boligområder, men vurderer, at det er realistisk, at workshopsene i udsatte boligområder vil blive afholdt i både dag-, eftermiddag- og aftentimerne afhængigt af leverandøren og af målgruppens behov.

Spørgsmål 5

Hvilken form for afrapportering af indsatsen forventer kommunen?

Svar 5

Kommunen forventer en årlig afrapportering i slutningen af året, der beskriver antal afholdte workshops, antal workshopdeltagere og hvor/i hvilken sammenhæng workshopsene er afholdt samt beskriver, hvorvidt indsatsen har haft den ønskede virkningen for målgruppen, og om der er behov for justeringer af indsatsen.

Spørgsmål 6

Indgår workshops afholdt i regi af Projekt Perspektiv at omfatte målgruppen i udsatte boligområder eller målgruppen i Jobcenter?

Svar 6

Workshops afholdt i regi af Projekt Perspektiv vil indgå i jobcentermålgruppen.

Spørgsmål 7

Er der rum for fleksibilitet hvad angår måltallet i udsatte boligområder fx i form af flere workshops i regi af jobcenter?

Svar 7

Udgangspunktet er de fastsatte måltal for udsatte boligområder, men kommunen og leverandøren vil løbende være i dialog bl.a. ved behov for justeringer. Hertil vil kommunens egen Områdebaseret indsats til forebyggelse af negativ social kontrol være behjælpelig med rekruttering i Bispebjerg, som er en forskel fra tidligere, og som kommunen forventer vil bidrage til indfrielse af målopfyldelsen.